Piano Triennale degli Investimenti 2022 2023 2024
Nuove costruzioni e recuperi

CAPOLONA San Martino

CIVITELLA IN VAL DI CHIANA
Ciggiano

CIVITELLA IN VAL DI CHIANA ex
IPAB "Villa Pecchioli" localita
Spoiano

CIVITELLA IN VAL DI CHIANA
Tegoleto Le Signorie

CORTONA ex Casa del Popolo
localita Farneta

CORTONA ex Scuola San Lorenzo

MONTEVARCHI LEVANELLA

PRATOVECCHIO STIA PEEP
Papiano

SANSEPOLCRO
ex Manifattura Tabacchi

Recupero di 4 alloggi

Nuova costruzione di 4 alloggi ed

una unita immobiliare non

residenziale

Acquisto e recupero di 10 alloggi

Acquisto e recupero di 5 alloggi

Acquisto e recupero di 2 alloggi

Recupero di 2 alloggi

Nuova costruzione di 16+8 alloggi

Nuova costruzione di 4 alloggi

Recupero 12 alloggi

€ 720.000,00

€765.218,72

€ 1.600.000,00

€700.000,00

€ 300.000,00

€ 400.000,00

€0,00

€661.007,36

€133.719,98

€689.819,76

€2.423,06

€ 33,00

€720.000,00

€104.211,36

€ 1.466.280,02

€10.180,24

€ 297.576,94

€ 399.967,00

€0,00

€104.211,36

€492.165,99

€5.090,12

€0,00

€0,00

€ 360.000,00

€0,00

€492.165,99

€5.090,12

€0,00

€0,00

Descrizione GINANZIAMENT] Importo Totale speso (Rl Quota presunta Anno | Quota presunta Anno | Quota presunta Anno
Localizzazione intervento . STATALI REGIONALI P 3 g finanziamento al 1 p p p note
intervento al 31 dicembre 2021 . 2022 2023 2024
E COMUNALI gennaio 2022
BIBBIENA Convento San Lorenzo |Recupero di 10 alloggi €1.650.000,00 €0,00 €1.650.000,00 €0,00 €825.000,00 €82500000  |-©99¢ 560/93 POR e

€ 360.000,00

€0,00

€481.948,04

€0,00

€297.576,94

€ 399.967,00

integrazione Regione

Legge 560/93 POR e
integrazione Regione

L. 560/93 P.O.R. 2008
Fondi Comune di Civitella in
Val di Chiana

Fondi ex GESCAL

Legge 560/93 POR e
integrazione Regione

L.560/93 P.O.R. DGRT
701/2013

Legge 560/93 POR e
integrazione Regione

Legge 560/93 POR e
integrazione Regione

L.560/93 P.O.R. DGRT

€1.929.782,00 € 1.590.245,00 € 339.537,00 € 339.537,00 €0,00 €0,00 701/2013
Piano Casa Nazionale
€ 1.360.000,00 € 1.358.925,99 €1.074,01 € 1.074,01 €0,00 €0,00 DPCM 16/07/2009 DGR

€ 680.000,00

€3.043.519,61

€ 20.295,05

€ 246.376,00

€ 659.704,95

€2.797.143,61

€ 131.940,99

€0,00

€263.881,98

€0,00

€ 263.881,98

€2.797.143,61

58/2011

Piano Nazionale Edilizia
Abitativa - risorse aggiuntive
- DGRT 893/2020

Contratto di quartiere || DM
21 del 27/01/2004

€ 13.148.520,33

€ 4.702.845,20

€ 8.445.675,13

€ 1.074.019,47

€ 1.946.138,09

€ 5.425.517,57




