Piano Triennale degli Investimenti 2022 2023 2024 Nuove costruzioni e recuperi

Localizzazione intervento	Descrizione intervento	FINANZIAMENTI STATALI REGIONALI E COMUNALI	Importo Totale speso al 31 dicembre 2021	Residuo finanziamento al 1 gennaio 2022	Quota presunta Anno 2022	Quota presunta Anno 2023	Quota presunta Anno 2024	note
BIBBIENA Convento San Lorenzo	Recupero di 10 alloggi	€ 1.650.000,00	€ 0,00	€ 1.650.000,00	€ 0,00	€ 825.000,00	€ 825.000,00	Legge 560/93 POR e integrazione Regione
CAPOLONA San Martino	Recupero di 4 alloggi	€ 720.000,00	€ 0,00	€ 720.000,00	€ 0,00	€ 360.000,00	€ 360.000,00	Legge 560/93 POR e integrazione Regione
CIVITELLA IN VAL DI CHIANA Ciggiano	Nuova costruzione di 4 alloggi ed una unità immobiliare non residenziale	€ 765.218,72	€ 661.007,36	€ 104.211,36	€ 104.211,36	€ 0,00	€ 0,00	L. 560/93 P.O.R. 2008 Fondi Comune di Civitella in Val di Chiana Fondi ex GESCAL
CIVITELLA IN VAL DI CHIANA ex IPAB "Villa Pecchioli" località Spoiano	Acquisto e recupero di 10 alloggi	€ 1.600.000,00	€ 133.719,98	€ 1.466.280,02	€ 492.165,99	€ 492.165,99	€ 481.948,04	Legge 560/93 POR e integrazione Regione
CIVITELLA IN VAL DI CHIANA Tegoleto Le Signorie	Acquisto e recupero di 5 alloggi	€ 700.000,00	€ 689.819,76	€ 10.180,24	€ 5.090,12	€ 5.090,12	€ 0,00	L.560/93 P.O.R. DGRT 701/2013
CORTONA ex Casa del Popolo località Farneta	Acquisto e recupero di 2 alloggi	€ 300.000,00	€ 2.423,06	€ 297.576,94	€ 0,00	€ 0,00	€ 297.576,94	Legge 560/93 POR e integrazione Regione
CORTONA ex Scuola San Lorenzo	Recupero di 2 alloggi	€ 400.000,00	€ 33,00	€ 399.967,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 399.967,00	Legge 560/93 POR e integrazione Regione
MONTEVARCHI LEVANELLA	Nuova costruzione di 16+8 alloggi	€ 1.929.782,00	€ 1.590.245,00	€ 339.537,00	€ 339.537,00	€ 0,00	€ 0,00	L.560/93 P.O.R. DGRT 701/2013
		€ 1.360.000,00	€ 1.358.925,99	€ 1.074,01	€ 1.074,01	€ 0,00	€ 0,00	Piano Casa Nazionale DPCM 16/07/2009 DGR 58/2011
PRATOVECCHIO STIA PEEP Papiano	Nuova costruzione di 4 alloggi	€ 680.000,00	€ 20.295,05	€ 659.704,95	€ 131.940,99	€ 263.881,98	€ 263.881,98	Piano Nazionale Edilizia Abitativa - risorse aggiuntive - DGRT 893/2020
SANSEPOLCRO ex Manifattura Tabacchi	Recupero 12 alloggi	€ 3.043.519,61	€ 246.376,00	€ 2.797.143,61	€ 0,00	€ 0,00	€ 2.797.143,61	Contratto di quartiere II DM 21 del 27/01/2004
TOTALI		€ 13.148.520,33	€ 4.702.845,20	€ 8.445.675,13	€ 1.074.019,47	€ 1.946.138,09	€ 5.425.517,57	